位候选人，也可以按照任意组合分散投给任意候选人。

如表所示：

序号 议案名称

投票票数

方式一 方式二 方式三 方式…

4.00 关于选举董事的议案 - - - -

4.01 例：陈×× 500 100 100

4.02 例：赵×× 0 100 50

4.03 例：蒋×× 0 100 200

…… …… … … …

4.06 例：宋×× 0 100 50

证券代码：603356� � � � � � � �证券简称：华菱精工 公告编号：2023-047

宣城市华菱精工科技股份有限公司

关于股东协议转让公司股份完成过户

登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

宣城市华菱精工科技股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司” ）于2023年6月12日收到控股

股东黄业华先生，实际控制人黄业华、马息萍、黄超（以下简称“黄业华家族” ）转送的中国证券登记结

算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，获悉其向捷登零碳（江苏）新能源科技有限公司（以下简称

“捷登零碳” ） 协议转让12,667,300股已完成过户登记手续，具体情况如下：

一、本次股份转让情况概述

2023年5月15日，捷登零碳与黄业华、马息萍和黄超签署《股份转让协议》，拟通过协议转让，以

22.50元/股的转让价格， 受让转让方持有的上市公司12,667,300股股份 （占上市公司股份总数的

9.50%），股份转让总价款为285,014,250.00元。 其中，黄业华拟转让7,825,575股（占上市公司股份总

数的5.87%），马息萍拟转让3,689,900股（占上市公司股份总数的2.77%），黄超拟转让1,151,825股

（占上市公司股份总数的0.86%）。 本次协议转让的具体内容详见公司于2023年5月16日、2023年5月20

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《宣城市华菱精工科技股份有限公司关于控股股

东及实际控制人拟发生变更的提示性公告》（公告编号：2023-025）、《简式权益变动报告书 （黄业华

马息萍 黄超）》（公告编号：2023-033）、《宣城市华菱精工科技股份有限公司收购报告书》（公告编

号：2023-037）等公告及文件。

二、股东股份过户情况

公司于2023年6月12日收到控股股东黄业华先生、 实际控制人黄业华家族转送的中国证券登记结

算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，过户登记手续已于2023年6月12日办理完毕。

三、本次协议转让前后股东持股情况

（一）黄业华家族本次协议转让前后持股情况

名称

协议转让过户前 协议转让过户后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

黄业华 31,445,000 23.58 23,619,425 17.71

马息萍 3,689,900 2.77 - -

黄超 4,750,000 3.56 3,598,175 2.70

合计 39,884,900 29.91 27,217,600 20.41

（二）捷登零碳（江苏）新能源科技有限公司本次协议转让前后持股情况

名称

协议转让过户前 协议转让过户后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

捷登零碳（江苏）新能源科技有限

公司

0 0 12,667,300 9.50

四、其他说明

本次协议转让后、 定向增发完成前或捷登零碳受让黄业华和黄超持有的具备转让条件的剩余股份

前，上市公司实际控制人为黄业华和黄超，上市公司控制权不发生变化。若上述协议转让、定向增发或捷

登零碳受让黄业华和黄超持有的具备转让条件的剩余股份等事项均顺利实施， 将会导致公司控制权转

移，公司控股股东将变更为捷登零碳，实际控制人将变更为马伟。若上述事项均未顺利实施，则上市公司

控制权不发生变化，上市公司实际控制人为黄业华和黄超。

公司将持续关注相关事项的进展，严格按照有关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务。敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

宣城市华菱精工科技股份有限公司董事会

2023年6月13日

金鹰基金管理有限公司部分基金

新增第一创业证券股份有限公司

为代销机构并开通基金转换、

基金定投业务及费率优惠的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求， 根据金鹰基金管理有限公司 （以下简称 “本基金管理

人” ）与第一创业证券股份有限公司（以下简称“一创证券” ）签订的代理销售协议，本基金管理人决定

自2023年6月13日起，通过一创证券代理销售本基金管理人旗下部分基金，并开通基金转换、基金定期

定额投资（以下简称“基金定投” ）业务及费率优惠，具体公告如下：

一、新增代销基金

基金代码 产品名称

210012 金鹰货币市场证券投资基金A类份额